**E**sit à fides sp̄endat: sibi sc̄m̄ta reū.  
arguitur n̄l. apparetum̄ in lucem̄  
testim̄on̄i p̄secuti s̄ fenes. fide intelligunt  
aperta eē sol'a iūlo dī. n̄ ex iūstisib⁹  
missib⁹a fiēnt. fide p̄l̄imā hostiā abel  
q̄m̄ cr̄ym̄. obnūlit dō. per q̄m̄ testim̄on̄  
colectit̄ eē uir⁹ testim̄on̄ p̄hibente.  
mittit̄b⁹ et̄ dō. & p̄t̄ illā de fr̄ct̄ ad huc  
laqt̄. fide enat̄ c̄t̄flat̄ eē. ne uidet̄ mol  
te. & n̄ in p̄eielut̄. q̄ p̄t̄ stular̄ illi dēns

in nobis certum deponentes de pondere  
et dulcissimis nos peccati pugnare frangit  
ad propinquum ubi conuenit. Aspicientes ianu-  
tore fideli. et ossuariatu[m] ihesu q[uod] apud nos  
gaudio sustinuit crucem. ostensi[us] optepta-  
atque inde dicitur d[omi]ni sedis. Recognoscite eum  
q[uod] tale sustinuit apocryphus ad h[ab]itum semper  
ipsum cedictorem. ut u[er]o factigenum quis non  
deficiens. Ideo enim ubi ad suum gemitum.  
restitutus ad h[ab]itum peccatum repugnantes. et  
oblitus estis oculatus q[uod] non tantum filii  
sed loquuntur dracones. filii mihi negligenter  
disciplinam dimit. non fortigies. dum ab evan-  
guelio. quoniam enim ei d[omi]nus castigat. si  
gessatur a deo filius suorum quem recipit. Iudiciorum  
plena p[ro]severantem unquam filios non offe-  
rere. quis enim filius qui non corrumpitur per: qui si  
est disciplinata estis. et p[ro]pterea fratres sui  
sunt. ergo iusti. et non filii estis. deinde p[ro]p[ter]a  
quod carnis nivis h[ab]ent crudelitatem. et  
renuebamini vos. Ideo in festo magis obtemperi-  
bitis regi spiritui et misericordi. Et illi q[ui]dem  
leprosi parvorum. dicerunt sed noluntur cui  
et studirentur uos. Nam ad id quod utile est.  
incapaces sunt scilicet deum ei. omnes autem disci-  
plina inservient quod uerbo non esse gaudium  
meritorum. sed alio fructu p[ro]uentus simili  
excentis p[ro]p[ter]a reddi iusticie. sed q[ui]d re  
missio manu. et soluta genua erige  
re. et gloriosus vectos faciat pedibus uirtus  
non enim claudicantis quis erit. magis autem  
p[ro]p[ter]a sefumini q[ui] oib[us] et scilicet latam.  
et q[ui] non uideb[us] d[omi]num. Omnes implantes  
neque debet gaudi d[omi]ni. ne q[ui] radix amara  
audierit sursum gaudi laetus impeditur  
et p[ro]p[ter]a iniquitatem multa. Ne quis sum  
cur autem prolixus non essem. q[ui] p[ro]p[ter]a unam  
estimam ueriditer p[ro]miseram illam. Secun-  
de enim quoniam et p[ro]p[ter]a cupiens h[ab]ebit uane  
neadem ueritas est. Ideo enim tunc est p[ro]p[ter]a  
laor. quoniam enim laetioris est q[ui]sumus eam.

ad auctoritatem ad narravilem et auctoritatem  
 ignis et aurum. et caligines  
 apollinarum. et aube sonum. et vocem iluvium  
 qui audiens excauauit se ne eis  
 fier ibi. Ad ei portabant quod dicebant.  
 et huius tenuit in monte lapidabit.  
 et cibule erat quod uidelat. et yles  
 dicit. evanescit suu. et memebund. sed acce-  
 distis ad syon montem. et cunctate dei-  
 uinitatis urbem celestem. et miltoximini  
 mihi auglossa frequentia. et aeternum punit  
 uou quod cibum sibi nunc. et uidet oculum  
 duci. et spem uisitare punitum. et testum  
 noui mediatores ihesum. et sanguis  
 apostolam meam loquuntur quoniam uidet vi-  
 dat ueraciter loquuntur. Si enim illi non  
 extinguierit iudeas ceteri. quod si uia  
 laetatur. auxilio uirorum nos quod de celo loquitur  
 ne nobis amamus. Quox monstra tua non  
 iudicavit dicens. Ad hunc semel  
 et monelo. non soli rite. sed et celum. quia  
 ad hunc semel dicit declarat mobiliu-  
 mias latitudinem tanquam stellam. non manent  
 ea. quod est immobilia. Itaz regnum immobi-  
 le suscipientes. henri gaudiu- per quoniam  
 seruum placentes domini. et metu per  
 uenientia. et ei dominus noster ignis quoniam est  
 et caritas frumentis. xiiii

**C**onuincit in nobis. et hoc spiritualitatem  
 nolite obliuisci. pluto ei placuisse  
 ut dico quod angulus hospitum receptis.  
 remittere inceptorum tanquam similem nichil  
 et latitudinem tanquam et ipsi corpore.  
 ignorantes. ignorabile conuictum in  
 omnibus. et tamen inuidat. conuictrices  
 ei. et ad uictos iudicavit dominus. sunt mo-  
 nes suu amaritia. quod est presentibus.  
 propter diu. Non te deseram. in delinquum  
 in quidem dicam. dominus in adiutor.  
 et non meus quod faciat in te. eximmo  
 te propinquorum in omnibus quod uobis lacuus non

di. quo uirtuentes ex tuu quoniam  
 inuitant fidei. Ihesus in heretis hodie ipse  
 et in sclo pugnabat dicitur uis uari-  
 us et pugnans nomine fiduci. omnium  
 est ei gaudiu- stabuisse cor. non escas. quod non posset  
 erit ablatum. in eis huius alio dicitur  
 ede non habet potestatem quod in uacio des-  
 titutus. quoniam ei animus in eis sanguis  
 pro pao in sepiu per postrificem hoc oportet  
 venire ex casta. non quod ille non sacrificia-  
 rit per suu sanguinem christum. ex pugna  
 missis est excedens gaudiu- ad eum ex casta.  
 impetrans ei pugnantes. sed ei huius  
 manete cuncte si finiam pugnans  
 per ipsum gaudiu- ostendit iustus iudicis  
 per dominum. et fructum labiorum pugnans no-  
 minis ei. non sacrificante ait. et conuictio-  
 nis nolite obliuisci. Talius ei in  
 dies pugnare debet. credite apostolis in  
 et subtilitate eius. Christus ei pugnans  
 quod roem pugnabat non redditum. non  
 gaudiu- faciliter. et non facilius. sed ei non  
 expedit ubi. orate pro ubi. Conduci ait. u.  
 quod uam consolam huius monitum. bene  
 uolentes quoniam. amplexu deponit  
 nos uero facie. quod celeri restituit ubi.  
 dominus a pugnare quod edidit de mortuis pasto  
 et magistrum omniu- in sanguine testa-  
 num etiam. dimittit in omnem sanguinem christum.  
 appetit uos monitum non in pugnatis no-  
 mitate ei facies in nobis quod placent co-  
 ria se. propter christum. et ergo in sclo  
 sclo pugnare. ergo non uos fructus. u. finit  
 ne non solam. et ei pugnatis se pugnare  
 ubi. cognoscite fructum nostrum. uiuimus  
 dimissi. et non quod si celesti penitentia in deo  
 uos. salvare omnes pugnatos in nos  
 et omnes sanctos. salvare uos de  
 pugna fructus. gratia dei cum omnibus  
 nobis. amet. ex parte episcopi ad te  
 uocas. iustiprincipis pugnare iacobus apostolus